GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

COMCIICAO M CAiJCLO

REQ. NO. 955/2019.

Processo: 7269/2019

Tipo: Requerimento: 19/2019
Área do Processo: Legislativa
Data e Hora: 06/11/2019 14:14:02

Procedência: Dinner Pinon

Assunto: Requerimento de justificativa de ausência de
sessão.

O Vereador infra-assinado, fazendo uso do que dispõe o Inciso I, do art. 2°,
do Ato n° 349/2007, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUER, que
seja justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia 05 de novembro de 2019,
tendo em vista que neste dia necessitei acompanhar minha filha menor em consulta
médica, conforme atestado em anexo.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, em 06 de novembro de 2019.

:R PINON
Vereador Presidente da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES.